
  

   Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023.11.13.  napján 1400 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő, 

rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

  Pintér Gergő   alpolgármester 

 Erdős Sándor János képviselő 

 Horváth Ferencné  képviselő 

 Kujbus András György képviselő  

 Rózsa János  képviselő 

 

Tanácskozási joggal: 

  Dr. Szalontai András jegyző 

 

Jegyzőkönyvvezető: 

 Kaszáné L. Ágnes  köztisztviselő 

 

Bejelentés nélkül távol maradt: 

 Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 tagjából 6 fővel megjelent, az ülés határozatképes, az 

ülést megnyitja. Elmondja, hogy a napirendi pontok tekintetében a döntés sürgőssé vált, ezért 

rendkívüli ülés megtartására kerül sor.  

 

Napirend:  

1. A Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ Intézményvezetői 

álláshelyére kiírt pályázathoz szükséges szakértői bizottság tagjainak 

megválasztása 

  Előadó: Karsai József polgármester 

 

2. ATM automata cseréjéhez tulajdonosi jóváhagyás 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

3.  A közmeghallgatás időpontjának meghatározása  

Előadó: Karsai József polgármester 

 

4.  Közútkezelői hozzájárulás és forgalomtechnikai terv jóváhagyása a 

Kadarkút, Körmendi utca 30. szám alatti ingatlan gázellátásához 

Előadó: Karsai József polgármester 
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A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

160/2023.(XI.13.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

1. A Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ Intézményvezetői álláshelyére kiírt 

pályázathoz szükséges szakértői bizottság tagjainak megválasztása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A pályázattal kapcsolatos eljárásrendet a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 

XXXIII. törvény tartalmazza. 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

A Kjt. 20/A. § (6) bekezdése értelmében magasabb vezetői beosztásra kiírt pályázat esetén a 

pályázót a pályázati határidő lejártát követő huszonegy napon belül a kinevezési, megbízási 

jogkör gyakorlója által létrehozott legalább háromtagú, a betöltendő munkakör feladatait 

érintően szakértelemmel rendelkező bizottság hallgatja meg. Vhr. 1/A. § (9)-(13) bekezdése 

értelmében a pályázatokat a pályázat előkészítője által esetenként összehívott bizottság 

véleményezi. A bizottság tagjai között kell lennie a pályázat előkészítőjének vagy 

képviselőjének, magasabb vezetői megbízás esetén a szakmai érdek-képviseleti szövetség, 

illetőleg egyesület képviselőjének vagy a szakma szerint illetékes szakmai kollégium 

tagjának. A bizottság a kiírt feltételeknek megfelelő pályázatókat személyesen hallgatja meg. 

A bizottságnak a meghallgatásról jegyzőkönyvet kell vezetnie, amelynek tartalmaznia kell a 

bizottság tagjainak a pályázók alkalmasságára vonatkozó véleményét. A pályázati 

feltételeknek megfelelő pályázatokat a bizottsági véleménnyel együtt a pályázatok elbírálására 

jogosult személy vagy szerv elé kell terjeszteni. A pályázati eljárást a pályázat benyújtási 

határidejét követő hatvan napon belül le kell folytatni, eredményéről valamennyi pályázót 

írásban értesíteni kell. 

 

Pintér Gergő alpolgármester 

A bizottságnak milyen felállásúnak kell lennie? 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

Szakértő tagjainak kell lennie, ennél közelebbit a törvény nem határoz meg. Legalább 3 

tagúnak kell lennie a bizottságnak. A pályázat leadási határidejét követő 21 napon belül kell 

felállítani. A bizottság véleményt fogalmaz meg és javaslatot tesz a döntéshozónak. 

 

Pintér Gergő alpolgármester 

A bizottsági meghallgatással együtt nem lehet mindjárt a képviselő-testületnek is 

meghallgatnia a jelölteket? 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

A jogszabály úgy szól, hogy a bizottságnak legalább 3 tagúnak kell lennie, a betöltendő 

feladatait érintően szakértelemmel rendelkező bizottság hallgatja meg, melynek nem lehet 

tagja a helyi önkormányzati képviselő-testület tagja kivételével, a kinevezési megbízási 
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jogkör gyakorlója. A teljes testületet be lehet delegálni a meghallgatásra, polgármester Úr 

kivételével. 

 

Erdős Sándor János képviselő elmondta, hogy Ő meg van elégedve a jelenlegi 

intézményvezető munkájával, és nem gondolja, hogy intézményvezetőt kellene váltani.  

Elmondta, hogy természetesen meghallgatja a pályázókat. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom a szakértői-véleményező bizottság tagjainak Tószegi-Révai Katát a Magyar Máltai 

Szeretetszolgálat regionális igazgatóját, Bogdán Zoltán Urat a Gyöngyöspusztai Szociális 

Otthon igazgatóját és Kujbus András György képviselőt, mint az egészségügyben dolgozó 

szakembert megválasztani. 

 

Kujbus András György képviselő a felkérést azonnal elfogadta. 

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 1 tartózkodás 

mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

161/2023.(XI.13.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 

törvénynek a szociális, valamint a gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi ágazatban történő végrehajtásáról szóló 

257/2000.(XII.26.) Korm. rendelet 1/A. § (10) bekezdése alapján 

a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ 

intézményvezetői (magasabb vezetői) álláshelyére kiírt pályázattal 

kapcsolatban beérkező pályázatok véleményezésére és a pályázók 

meghallgatására háromtagú ad hoc szakértői-véleményező 

bizottságot hoz létre, melynek tagjai a felkérés elfogadása esetén: 

- Tószegi-Révai Kata a Magyar Máltai Szeretetszolgálat 

regionális igazgatóját 

- Bogdán Zoltán a Gyöngyöspusztai Szociális Otthon 

igazgatóját 

- Kujbus András György képviselő egészségügyi dolgozó 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a meghallgatás 

időpontjáról a szakértői-véleményező bizottság tagjait értesítse. 

Felelős:  dr. Szalontai András jegyző 

       Határidő: azonnal 

 

 

2. ATM automata cseréjéhez tulajdonosi jóváhagyás 

Előadó: Karsai József polgármester 
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Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A K&H bank  képviselője azzal a kéréssel keresett meg, hogy a jelenleg a Városházán 

működő ATM automatát szeretnék lecserélni egy befizetős ATM-re. A helyszíni felmérés 

során kiderült, hogy a jelenlegi ATM helyén lévő ablaknyílás méretét meg kellene növelni 

mindkét oldalon 5-5 centivel és az ablaknyílás aljától még 20 centiméterrel lejjebb, egészen a 

fűtéscsőig. Ez bontással oldható meg. Mivel helyi védett a homloktat, ehhez kérik a 

képviselő-testület engedélyét. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület járuljon hozzá a nyílás kibontásához, az ATM 

elhelyezéséhez. 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 1 tartózkodás 

mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

162/2023.(XI.13.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete tulajdonosi 

hozzájárulást ad a K&H bank (H-1095 Budapest, Lechner Ödön 

fasor 9.)  részére a 7530 Kadarkút, Petőfi S. utca 2. szám alatti 

városháza épület déli homlokzatán lévő ATM automata cseréjéhez 

a szükséges kivitelezési munkák tekintetében az előterjesztés 

szerinti tartalommal. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

3. A közmeghallgatás időpontjának meghatározása  

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A közmeghallgatás időpontját a közmeghallgatás előtt 15 nappal közzé kell tenni. Javaslom a 

december 11. napját. 

 

Egyéb észrevétel, más javaslat nem volt.  

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület a közmeghallgatást 2023.12.11. napján 1800 órakor tartsa 

a házasságkötő teremben. 

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

163/2023.(XI.13.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő testülete 

2023.12.11. napján 1800 órakor közmeghallgatást tart 

Kadarkút Város Önkormányzata házasságkötő termében 

(7530 Kadarkút, Petőfi S. utca 2.) 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2022.12.11. 
 

 

4. Közútkezelői hozzájárulás megadása és ideiglenes forgalomtechnikai terv jóváhagyása a 

Kadarkút, Körmendi utca 30. szám alatti ingatlan gázellátásának kiépítése során 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A kérelem és a hozzájárulás tervezet írásban kiküldésre került. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom a Kadarkút, Körmendi utca 30. szám 760 hrsz. alatti ingatlan középnyomású 

gázellátásának kiépítéséhez a közútkezelői hozzájárulás megadását a Kadarkút 703 hrsz. 

aszfalt út, térkő burkolatú járda, közterület vonatkozásában az előterjesztés szerinti 

tartalommal. 

Javaslom továbbá az ideiglenes forgalomtechnikai terv jóváhagyását az előterjesztés szerinti 

tartalommal. 

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

164/2023.(XI .13.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 

E.ON Közép-dunántúli Gázhálózati Zrt. megbízásából 

(7626 Pécs, Búza tér 8/a.) a Sirály-TERV Bt. részéről 

Rechtné Ádám Csilla tervező  (GO-T-02-0527) kérelme, és 

az ahhoz csatolt S-2023/32 munkaszámon készített 

Kadarkút, Körmendi utca 30.szám  hrsz.: 760 számú 

ingatlan középnyomású földgázellátása tervdokumentáció 

(hossz-szelvény, helyszínrajz, munkaárok minta 

keresztszelvény, valamint  műszaki leírás és 

forgalomtechnikai terv )  alapján  közútkezelői hozzájárulást 

ad a Kadarkút, Körmendi utca 30. szám 760 hrsz. alatti 

ingatlan középnyomású gázellátásának kiépítéséhez a 

Kadarkút 703 hrsz. aszfalt út, térkő burkolatú járda, 
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közterület vonatkozásában az előterjesztés szerinti 

tartalommal. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 

ideiglenes forgalomtechnikai tervet az előterjesztés szerinti 

tartalommal jóvá hagyja. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

 

 

Más kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület, rendkívüli nyilvános ülését 

14 25  órakor bezárta. 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Szalontai András 

 polgármester jegyző 


